
                                                                      Информация о приеме  детей в детский сад 

№ по 
порядку 

Колич
ество 
приня
тых 
детей 

Дата 
принятия 

Группа         № приказа                          Основание приема    

1 
 
 
2 
 
 
 
 
 
3 
 
 
 
4 
 
 
5 
 
 
 
6. 
 
 
 

1 
 
 
2 
 
 
 
 
 
1 
 
 
 
1 
 
 
1 
 
 
 
1 
 
 
 

06. 09.2021 
 
 
13.09.2021 
 
 
13.09.2021 
 
 
28.09.2021 
 
 
 
05.10.2021 
 
 
12.10.2021 
 
 
 
08.11.2021 
 
 
 

разновозрастная 
 
 
подготовительная к 
школе группа 
 
средняя 
 
 
разновозрастная 
 
 
 
разновозрастная 
 
 
разновозрастная 
 
 
 
разновозрастная 
 
 
 

Приказ от 06.09. 
2021г.  № 05/01-23 
 
Приказ от 13.09.2021г  
№ 06/01-23 
 
Приказ от 13.09.2021г 
№07/01-23 
 
Приказ от28.09.2021г 
№ 08/01-23 
 
 
Приказ от 05.10.2021г 
№ 09/01-23 
 
Приказ от12.10.2021г 
№10/01-23 
 
 
Приказ от 08.11.2021г 
№ 11/01-23 
 
 

Направление комиссии по комплектованию. 
Заявление родителей. 
 
Направление комиссии по комплектованию. 
Заявление родителей 
 
Направление комиссии по комплектованию. 
Заявление родителей 
 
Направление комиссии по комплектованию. 
Заявление родителей 
 
 
Направление комиссии по комплектованию. 
Заявление родителей 
 
Направление комиссии по комплектованию. 
Заявление родителей. 
 
 
Направление комиссии по комплектованию. 
Заявление родителей. 
 
 



 
7. 
 
 
 
8 
 
 
 
1 
 
 
2 
 
 
3 
 
 
 
4 
 
 
 
 
1 
 
 
2 
 
 
 

 
1 
 
 
 
1 
 
 
 
1 
 
 
1 
 
 
1 
 
 
 
1 
 
 
 
 
1 
 
 
1 
 
 
 

 
22.11.2021 
 
 
 
24.01.2021 
 
 
 
01.02.2022 
 
 
31.03.2022 
 
 
07.04.2022 
 
 
 
23.11.2022 
 
 
 
 
24.01.2023 
 
 
21.03.2023 
 
 
 

 
разновозрастная 
 
 
 
разновозрастная 
 
     2022год 
 
разновозрастная 
 
 
разновозрастная 
 
 
разновозрастная 
 
 
 
разновозрастная 
 
 
      2023год 
 
Старшая 
 
 
Ранняя 
 
 
 

 
Приказ от 22.11.2021 
№12/01-23 
 
 
Приказ от 24.01. 2022  
№ 01/ 01-23 
 
 
Приказ от 01.02.2022 
№ 02/ 01-23 
 
Приказ от 31.03.2022 
№ 04/01-23 
 
Приказ от 07.04.2022 
№ 05/ 01-23 
 
 
Приказ от 23.11.2022 
№ 09/01-23 
 
 
 
Приказ от 23.01.2023 
№01/01-23 
 
Приказ от 20.03.2023 
№02/01-23 
 
 

 
Направление комиссии по комплектованию. 
Заявление родителей. 
 
 
Направление комиссии по комплектованию. 
Заявление родителей 
 
Направление комиссии по комплектованию. 
Заявление родителей 
 
 
Направление комиссии по комплектованию. 
Заявление родителей 
 
Направление комиссии по комплектованию. 
Заявление родителей 
 
 
Направление комиссии по комплектованию. 
Заявление родителей 
 
 
 
Направление комиссии по комплектованию. 
Заявление родителей 
 
Направление комиссии по комплектованию. 
Заявление родителей 
 
 



 
3 
 
 
 
4 
 
 
5 
 
 
6 
 
 
7 
 
 
8 
 
 
9 
 
 
10 

 
1 
 
 
 
1 
 
 
1 
 
 
1 
 
 
1 
 
 
1 
 
 
1 
 
 
1 

 
04.04.2023 
 
 
 
24.04.2023 
 
 
18.05.2023 
 
 
11.09.2023 
 
 
25.09.2023 
 
 
17.10.2023 
 
 
19.10.2023 
 
 
08.11.2023 

 
Ранняя 
 
 
 
Разновозрастная 
 
 
Ранняя 
 
 
Разновозрастная 
 
 
1-я Разновозрастная 
 
 
2-я Разновозрастная 
 
 
1-я Разновозрастная 
 
 
1-я Разновозрастная 

 
Приказ от 04.04.2023 
№03/01-23 
 
 
Приказ от 24.04.2023 
№ 04/01-23 
 
Приказ от 18.05.2023 
№ 05/01-23 
 
Приказ от 11.09.2023 
№ 08/01-23 
 
Приказ от 25.09.2023 
№ 09/01-23 
 
Приказ от 17.10.2023 
№10/01-23 
 
Приказ от 19.10.2023 
№11/01-23 
 
Приказ от 08.11.2023 
№12/01-23 

 
Направление комиссии по комплектованию. 
Заявление родителей 
 
 
Направление комиссии по комплектованию. 
Заявление родителей 
 
Направление комиссии по комплектованию. 
Заявление родителей 
 
Направление комиссии по комплектованию. 
Заявление родителей 
 
Направление комиссии по комплектованию. 
Заявление родителей 
 
Направление комиссии по комплектованию. 
Заявление родителей 
 
Направление комиссии по комплектованию. 
Заявление родителей 
 
Направление комиссии по комплектованию. 
Заявление родителей 
 

 

 


