Информация о приеме детей в детский сад

№ по порядку	Колич ество приня тых детей	Дата принятия	Группа	№ приказа	Основание приема
1	1	06. 09.2021	разновозрастная	Приказ от 06.09. 2021г. № 05/01-23	Направление комиссии по комплектованию. Заявление родителей.
2	2	13.09.2021	подготовительная к школе группа	Приказ от 13.09.2021г № 06/01-23	Направление комиссии по комплектованию. Заявление родителей
		13.09.2021	средняя	Приказ от 13.09.2021г №07/01-23	Направление комиссии по комплектованию. Заявление родителей
3	1	28.09.2021	разновозрастная	Приказ от28.09.2021г № 08/01-23	Направление комиссии по комплектованию. Заявление родителей
4	1	05.10.2021	разновозрастная	Приказ от 05.10.2021г № 09/01-23	Направление комиссии по комплектованию. Заявление родителей
5	1	12.10.2021	разновозрастная	Приказ от12.10.2021г №10/01-23	Направление комиссии по комплектованию. Заявление родителей.
6.	1	08.11.2021	разновозрастная	Приказ от 08.11.2021г № 11/01-23	Направление комиссии по комплектованию. Заявление родителей.

7.	1	22.11.2021	разновозрастная	Приказ от 22.11.2021 №12/01-23	Направление комиссии по комплектованию. Заявление родителей.
8	1	24.01.2021	разновозрастная 2022год	Приказ от 24.01. 2022 № 01/ 01-23	Направление комиссии по комплектованию. Заявление родителей
1	1	01.02.2022	разновозрастная	Приказ от 01.02.2022 № 02/ 01-23	Направление комиссии по комплектованию. Заявление родителей
2	1	31.03.2022	разновозрастная	Приказ от 31.03.2022 № 04/01-23	Направление комиссии по комплектованию. Заявление родителей
3	1	07.04.2022	разновозрастная	Приказ от 07.04.2022 № 05/ 01-23	Направление комиссии по комплектованию. Заявление родителей
4	1	23.11.2022	разновозрастная	Приказ от 23.11.2022 № 09/01-23	Направление комиссии по комплектованию. Заявление родителей
			2023год		
1	1	24.01.2023	Старшая	Приказ от 23.01.2023 №01/01-23	Направление комиссии по комплектованию. Заявление родителей
2	1	21.03.2023	Ранняя	Приказ от 20.03.2023 №02/01-23	Направление комиссии по комплектованию. Заявление родителей

3	1	04.04.2023	Ранняя	Приказ от 04.04.2023 №03/01-23	Направление комиссии по комплектованию. Заявление родителей
4	1	24.04.2023	Разновозрастная	Приказ от 24.04.2023 № 04/01-23	Направление комиссии по комплектованию. Заявление родителей
5	1	18.05.2023	Ранняя	Приказ от 18.05.2023 № 05/01-23	Направление комиссии по комплектованию. Заявление родителей
6	1	11.09.2023	Разновозрастная	Приказ от 11.09.2023 № 08/01-23	Направление комиссии по комплектованию. Заявление родителей
7	1	25.09.2023	1-я Разновозрастная	Приказ от 25.09.2023 № 09/01-23	Направление комиссии по комплектованию. Заявление родителей
8	1	17.10.2023	2-я Разновозрастная	Приказ от 17.10.2023 №10/01-23	Направление комиссии по комплектованию. Заявление родителей
9	1	19.10.2023	1-я Разновозрастная	Приказ от 19.10.2023 №11/01-23	Направление комиссии по комплектованию. Заявление родителей
10	1	08.11.2023	1-я Разновозрастная	Приказ от 08.11.2023 №12/01-23	Направление комиссии по комплектованию. Заявление родителей